
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Яворів № _ '/JS/Rt-0'S

Про внесення змін до розпорядження 
районної державної адміністрації 
від 31 жовтня 2018 року № 1022/02-06 
"Про створення комісії з питань 
надання одноразової грошової допомоги 
головою Яворівськоїрайонної державної 
адміністрації громадянам України, які 
були призвані на військову службу за 
контрактом "

Відповідно до статті 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, у зв’язку із кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження районної державної адміністрації 
від 31 жовтня 2018 року № 1022/02-06 "Про створення комісії з питань надання 
одноразової грошової допомоги головою Яворівської районної державної 
адміністрації громадянам України, які були призвані на військову службу за 
контрактом", виклавши додаток в новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження 
райдержадміністрації від 24 червня 2019 року № 521/02-06 «Про внесення 
змін до розпорядження райдержадміністрації від 31 жовтня 2018 року 
№ 1022/02-06 "Про створення комісії з питань надання одноразової грошової 
допомоги головою Яворівської районної державної адміністрації громадянам 
України, які були призвані на військову службу за контрактом"».

3. Начальнику відділу документообігу, організаційної роботи та 
контролю апарату райдержадміністрації Н.Ханас забезпечити внесення записів 
до розпорядження, зазначеного у пункті 2 цього розпорядження, відповідно до 
вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням розпоряі^^Й^'т^&адйаю за собою.



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації

0 .У .О І . ■ & №  № М / е и -с к

Склад
комісії з питань надання одноразової грошової допомоги 

громадянам України, які були призвані на військову службу за 
контрактом при Яворівській районній державній адміністрації

Мірило
Зоряна Романівна

керівник апарату районної 
державної адміністрації,
голова комісії з питань надання 
одноразової грошової допомоги

Кондор
Роман Михайлович

головний спеціаліст з 
мобілізаційної та режимно-секретної 
роботи,
секретар комісії з питань надання 
одноразової грошової допомоги

Члени комісії:

Ханас
Наталія Степанівна

начальник відділу
документообігу, організаційної 
роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації

Доскоч
Віра Ярославівна

- завідувач сектору з питань 
правової, мобілізаційної, режимно- 
секретної роботи та запобігання 
корупції райдержадміністрації


